
KlimaLady : Profesionální řešení pro období klimakteria 

Přípravek Klimalady je nehormonální produkt vytvořen speciálně 
pro zralé ženy. Přírodní extrakty obsahují nejúčinnější izoflavony 
napomáhající při potížích provázejících klimakterium. Izoflavony 
patří do skupiny fytoestrogenů vyskytujících se v květech a 
plodech některých rostlin (např. v sóji, čočce, lnu nebo v 
červeném jeteli). Pomáhají stejně dobře jako hormony 
chemicky připravené a navíc bez případných rizik. Speciální 
kombinace šesti bylin byla navržena s cílem co nejcitlivěji 
pomoci a opět navrátit vitalitu i zdraví. Sója ma blahodárný vliv 
na kardiovaskulární systém, pomáhá snižovat cholesterol a 
zlepšuje paměť. Účinky sóji dokonale doplňuje červený jetel, 
který snižuje riziko zhoubného bujení, předchází úbytku kostní 
hmoty a udržuje zdraví kardiovaskulárního systému. Marhaník 
granátový (granátové jablko) se využívá k léčebným účelům již 
po staletí. V období menopauzy oceníte zejména jeho 
schopnost podporovat tvorbu hormonu estrogenu. K léčebným 
účelům se u lékořice lysé používá kořen rostliny, který je bohatý 
na glycyrizin. Ten stimuluje organismus k tvorbě hormonů. U 
anděliky čínské se extrakt z kořene využívá zejména při 
ženských potížích, pomáhá upravovat menstruační cyklus, 
redukuje poševní infekce a posiluje imunitní systém. U žen v 
období menopauzy má extrakt velký přínos právě díky 
fytoestrogenům, které obsahuje. Pomáhá zmírňovat nepříjemné 
průvodní jevy menopauzy, působí preventivně u osteoporózy, 
nádorových onemocnění a snižuje riziko chorob srdce a cév. 
Ostružiník maliník neboli maliník obecný je bohatý na vitamín C, 
E, vitamíny skupiny B, beta-karoten,vápník, hořčík, draslík, 
fosfor, železo, měď, ovocné kyseliny, pektin a bioflavonoidy. 
Nehormonální čistě přírodní přípravek předchází nepříjemným 
projevům kilimakteria (návaly horka, pocení, nespavost, 
únava,..) a obnovuje duševní i hormonální rovnováhu. 

 


